



Valgpresentasjoner til årsmøte i

Holy Riders MC

12. februar 2022, Degernes



Kandidatene er listet opp alfabetisk etter fornavn.

Einar Haagensli, avd Trøndelag



Jeg er en folkekirke-mann på 56 år fra Byåsen i Trondheim. Byåsen var “på landet” da jeg vokste opp, et paradys hvor vi kjørte moped, traktor og bil rundt på eiendommen i svært ung alder. Bor på samme sted, fortsatt med et godt utvalg i kjøretøy, selv om fortettingen gjør den bruken mer begrenset.

Jeg er gift med Trude, jeg har to utflyttede ungdommer selv, Thomas som går Bjerkely fhs og Cathrine som studerer på NMBU i Ås. Jeg har også to bonusdøtre, Lea som studerer på MF og sykepleieren Sunniva som bor i Trondheim, og som nylig har skaffet meg bestefars tittel.

Livet mitt startet på bakrommet i en dagligvarebutikk, jeg elsket dette, kundene og farten. Jeg jobbet mer eller mindre som butikksjef fra høsten 1989 og ut 2011. Tiden etter var tung, med svært store belastninger på hjemmebane, husker at jeg tenkte at så mørkt bør helst ingen ha det.

Veien ut var Jesus verdens lys, han som gir håp og livet mening. For meg ble det først anleggsbransjen før jeg vendte om via “Menn i helse” til å bli psykiatrisk helsefagarbeider. Nå jobber jeg med psykisk helse og rus i Trondheim kommune, både i boliger og hjemme hos dem som sliter.

I studietiden i Oslo høsten 1987 kom jeg i kontakt med Holy Riders MC medlemmer riktignok fra Mjøsområdet, kjørte opp til tung MC sommeren 88. Første sykkel Suzuki GSX1100 EF. Flyttet senere mye rundt i Nordland, men returnerte til Trondheim i 2004, hadde da vært uten sykkel siden høsten 1999. Jeg hang en del i miljøet til Holy Riders avd. Trøndelag fra 2008 da jeg igjen hadde kjøpt sykkel, ble etterhvert medlem, men søkte ikke om ryggmerke før til årsmøtet i 2014.

Jeg ble spurt om å ta ansvaret som avdelingsleder i Trøndelagsavdelingen før årsmøtet januar 2017, dette etter en turbulent periode i avdelingen, hvor fortsatt aktivitet ikke var en selvfølge. Var avdelingsleder i fire år, da vi i lokale statutter har satt dette som maksimal sammenhengende periode. Avdelingen vokser, det er en åpen avdeling hvor alle inkluderes. Vi har stort fokus på at folk skal få det bra her på jorden, sammen med verdens lys Jesus.

Jeg har ofte full kalender og takket derfor ikke umiddelbart ja til å stille som kandidat til sentralstyret. Holy Riders er likevel så viktig både for mange mennesker, og for meg, at jeg kjente på at det var riktig å stille.

Einar Haagensli

Göran Linder, avd Smaaland



Jag heter Göran Linder och är 68 år (blir 69 i februari). Jag är gift sedan 1980 (41 år) med min älskade Ankie. Jag har 3 ”barn”, vuxna nu och utflyttade sedan länge. De har välsignat mig med 8 barnbarn och 1 barnbarnsbarn (hittills)

Jag bor i en lägenhet i Nässjö i landskapet Småland. Ganska centralt i södra delen av Sverige. Med bil har jag ungefär 50 mil till Oslo.

Jag blev betalande medlem i Holy Riders MC 2004 efter en lång ”prospecttid” tillsammans med vännerna i Skåne.

2005 fick jag ryggmärke på årsmötet i Bergen. 2008 bildades avdelning Småland i Sverige. (Ett år efter Skåne). Jag blev vald till avdelningsledare för avdelning Småland och detta var jag fram till vårt årsmöte 2016 då Leif tog över.

Jag har alltid prioriterat att närvara i Norge så mycket som möjligt. Inte av tvång eller plikt utan oftast för att det varit roligt (göj) och givande.

Jag deltog i den fantastiska resan till Moskva när Pjotr fick sitt ryggmärke och som blev en riktig uppstart i Ryssland.

Jag har arbetat som polisman i Sverige fram till min pension 2018. Det blev 41 år.

Anledningen till att jag bestämt mig för att kandidera till centralstyrelsen är att jag har varit där i 4 år nu och jag tror att jag kan göra nytta där i en period till. Mina nuvarande uppdrag är som medlemssekreterare och utlandsarbetet och då främst i Ryssland men även i Tyskland.

Jag tycker så mycket om Norge och er norrmän. Det känns alltid som att komma hem när jag besöker er.

I stor ödmjukhet

Göran Linder

Holy Riders MC, Småland

Karl Lohne avd. Vestfold



Jeg heter Karl Lohne er gift med Linda Lohne. Vi har to barn, Katrine og Kristoffer. To barnebarn er det også blitt. Min menighet er i Betel i Horten, De Frie Evangeliske Forsamlinger.

Jeg er fra Konsmo i Indre Agder, men bor i Åsgårdstrand og hører til i Vestfoldavdelingen. Jeg har gått 3 år på handelsskole og 1 år på bibelskole. Jeg har ett lite firma og driver med støping av betonggulv til daglig. Har gjort det siden 1994.

Jeg valgte å følge Jesus som 10-åring og har gjort det siden. Livet har ikke alltid vært lett, men Jesus har alltid vært der - uforanderlig og trofast.

Jeg hadde som 18 åring lyst til å ta lappen på motorsykkel, men det var ikke helt stuerent på den tida, så det ble ikke noe.

I 2013 gjorde livet en ganske brå vending som gjorde at jeg fikk kontakt med Holy Riders MC. Jeg var første gang på Holy Riders Vestfold i september 2013. Det var helt fantastisk å være der. Jeg hadde aldri kjent et slikt fellesskap, så det ble ganske fort fast å gå der på tirsdager. Jeg tok lappen på MC i mai 2014. På Pilegrimstreffet i 2014 hadde jeg et radikalt møte med Jesus som forandret livet fullstendig. Jeg fikk en brann i hjertet som har styrt livet siden. Jeg fikk ryggmerke på årsmøtet i Sverige 2015. Siden da har jeg sammen med alle dere andre i Holy Riders og kjørt rundt på treff, fester, kaffetelt og interne samlinger.

Jeg brenner for å gå ut å forkynne evangeliet til alle mc-folk, ja til alle mennesker. Alle som ikke er frelst trenger Jesus. Jeg ønsker også å inspirere de mange mc-folk jeg/vi møter der ute som mer eller mindre mistet troen sin på Jesus. De trenger noen til å skyve dem inn mot Jesus igjen.

Jeg ønsker også å være med å støtte og oppmuntre oss som er i HR MC til å fokusere på Jesus og hente kraft og inspirasjon hos ham. Jeg tror ikke den finnes noen annen plass.

Jeg ønsker også å være med å ta et tak i det arbeidet vi gjør som sentralstyre, både praktisk og åndelig.

Gud velsigne dere alle!

Hilsen Karl

Trond Martin Olsen, avd. Aust-Agder



Trond Martin har sittet fem år i sentralstyret, og stiller nå til gjenvalg. Han har ønsket å bruke presentasjonen fra i fjor om igjen – her er den:

Jeg er født i 1955, gift, har fire sønner som alle har sine familier.

Jeg har utdanning fra Oslo kokk- og stuertskole, seilte noen år til sjøs etter skolegangen. I 1979 reiste jeg og min kone til Lausanne i Sveits, hvor vi gikk bibelskole. Deretter reiste vi til Athen og deltok i misjonærtjeneste ved Mercy Ships i 4 år.

I 1985 returnerte jeg tilbake til Norge hvor jeg begynte å jobbe i byggebransjen med eget firma. I 1990 flyttet familien min til Grimstad, hvor vi ble kalt til pastorpar i en menighet der i byen.

Jeg sto i tjenesten der i ca. 11 år. Når jeg bodde i Grimstad var jeg ved siden av pastortjenesten

ansatt i Grimstad kommune som prosjektleder på kommunale byggeprosjekt. I 1993 ble jeg utfordret av Grimstad kommune til å starte opp en ny bedrift, en ASVO-bedrift innen psykisk helse. Jeg tok i denne forbindelse flere kurs og skoler innen psykisk helse.

I 2001 flyttet vi til Skien hvor jeg var aktiv i Grenland Kristne Senter. Her i Skien var jeg også med i Holy Riders Telemark som et støtte medlem. I Skien satte jeg også opp flere nybygg.

I 2003 reiste familien min til Bergen, hvor jeg tok ett år på lederlinjen ved Levende Ord Bibelsenter. I 2004 var vi tilbake igjen til Skien. Da begynte jeg som daglig leder ved Lundevann krise- og omsorgssenter, og i den forbindelsen reiste jeg på kurs i 3 mnd. Til Danmark hvor jeg studerte ved et universitet om overgrepssatte. I 2008 flyttet vi til Arendal for å ha litt kortere vei til jobb. Jobben min ble så krevende og tok så mye krefter at jeg høsten 2008 fikk hjerneinfarkt og måtte slutte i dette arbeidet. I 2010 ble jeg ansatt i Froland kommune i VBH, og jobbet med rus og psykiatri og er ansatt der fremdeles, men gikk av med pensjon nå i 2017. Jeg har vært aktiv i HR Aust-Agder siden 2011.